
Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 октября 2015 г.                                                                         №  114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об определении уполномочен-
ного органа на принятие реше- 
ния о заключении концессион- 
ного соглашения 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» РЕШИЛ: 

1. Определить Администрацию муниципального образования 

«Инзенский район» органом, уполномоченным принимать решения о 

заключении концессионных соглашений в отношении объектов концессионных 

соглашений, права собственности на которые  принадлежат муниципальному 

образованию, а также выступать в качестве концедента в концессионных 

соглашениях в отношении объектов концессионных соглашений, права 

собственности на которые  принадлежат муниципальному образованию. 

2. Представить Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» право устанавливать порядок принятия решения о 

заключении от имени муниципального образования концессионного 

соглашения и порядок рассмотрения предложения лица, правомочного 

действовать в качестве концессионера, а также ежегодно в срок до 1 февраля 

утверждать перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике  (Ребровская 

Т.Н.). 

 

 



 

Глава района                                                                                     В.Н. Шкунов 

    
Смолкина Е.Г. 

2-53-45 


